



GERALDINA DOS SANTOS SOUSA ME

CNPJ Nº 03.336.946/0001-11 - CGF: 06.284.822-4

RUA MANOEL MIRANDA, 251 - CENTRO - UBAJARA - Ceará - CEP 62.350-000 - (85) 3654 - 1830

Imparta a presente proposta no Valor Global de R\$ 42.712,64 (Quarenta e Dois Mil, Setecentos e Doze Reais e Sessenta e Quatro Centavos).
Prazo de entrega: De acordo com o presente edital.

DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS QUE, TODOS OS PRODUTOS OFERTADOS DE NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS POSSUEM GARANTIA CONTRA QUALQUER DEFEITO DE FABRICAÇÃO DE SUAS EMBALAGENS E TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO OU OUTROS.

DECLARAMOS QUE, TEMOS O PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARAMETROS E ELEMENTOS DOS SERVIÇOS A SEREM FORNECIDOS E QUE NOSSA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL.

DECLARAMOS QUE, ENTREGAREMOS O MATERIAL NO LOCAL INDICADO PELA PREFEITURA.

DECLARAMOS QUE, INEXISTE QUALQUER FATO SUBJETIVAMENTE IMPEDITIVO DE NOSSA HABILITAÇÃO PARA PARTICIPAR NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO, SEM ASSIM QUE FICAMOS CIENTE DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES, NOS TERMOS DO ART. 32, §º, DA LEI Nº 8.666/93.

DECLARAMOS, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS E SOB AS PENAS DA LEI, SER MICROEMPRESA NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NO §4 DO ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06.

DECLARAMOS QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

FINALIZANDO, AFIRMAMOS ESTAR DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO E SEUS ANEXOS.

FICA ESTABELECIDO O PRAZO DE VALIDADE DA PRESENTE PROPOSTA EM 60 (SESSENTA) DIAS A CONTAR DA DATA DA Sessão DE ABERTURA E DAS CARTAS PROPOSTAS, PELO QUE NOS DECLARAMOS OBRIGADOS EM TODOS OS SEUS TERMOS, CONDIÇÕES E VALORES, DURANTE ESSE PERÍODO.

Ubatuba, 14 de Dezembro de 2018

Geraldina Dos Santos Sousa

CPF: 746.445.053-15 C.I.: 274479893

Representante Legal e Proprietário

GERALDINA DOS SANTOS SOUSA MERCEARIA ME

CNPJ: 03.336.946/0001-11





SÃO JOSÉ

GERALDINA DOS SANTOS SOUSA ME
CPF: 05.396.946/0003-11 - CCE: 06.284.822-4
RUA MANOEL MIRANDA - 261 - CENTRO - UBAJARA - Ceará - CEP 62.950-000 - (85) 3634 - 1830

PROPOSTA DE READEQUADA

Ubatuba, 14 de Dezembro de 2018

A(O) PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - CE.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 176/2018 - SEC062

OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições do material de limpeza, produtos de higienização, material químico, utensílios e equipamentos diversos para atender as necessidades dos órgãos e entidades da Prefeitura Municipal de Sobral/CE

por um período de 12 meses, conforme as especificações e quantitativos previstos no anexo 1 - Termo de Referência deste Edital

DATA DE ABERTURA: 13 DE DEZEMBRO DE 2018 ÀS 09:00 HS (HORARIO DE BRASÍLIA)

INÍCIO DA SESSÃO DE DUPLA DE PREÇOS: 13/12/2018, ÀS 11:00H

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1. IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

- RAZÃO SOCIAL: Geraldina Dos Santos Sousa Mercantia - ME CNPJ: 03.356.946/0001-11 CGF: 06.284.822-4
- ENDEREÇO: RUA MANOEL MIRANDA, Nº 261, CENTRO UBAJARA - CEARÁ CEP: 62350-000
- FONES: (85)3634-1998 (88) 3634-1286 E-MAIL: extrasousa@hotmil.com
- REPRESENTANTE LEGAL: Geraldina Dos Santos Sousa, Residência, Casado, Empresária, RG nº 746.445.853-15, Residente na Rua F. Mourir de Melo nº 93, Centro, Ubaajara - Ce.
- DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL / FAVORECIDO: GERALDINA DOS SANTOS SOUSA MERCANTIA - ME / AGÊNCIA: 0532-0 / CONTA CORRENTE: 5.867-6.

2. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

- A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias após sua emissão.
- O objeto contratual terá a garantia de acordo com o Frescatto Edital.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação desde certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Presença: Senhores,

ITEM/LOTE	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO UNITÁRIO R\$ (partido)	PREÇO TOTAL R\$	PREÇO TOTAL R\$ (TOTALIZANDO)
7	PAPEL TOALHA 100% celulose virgem, medidas mínimas: 22cm x 29,5cm, interfolha, 2 dobradiças, folha simples, cor branca, alta qualidade, inodoro. Embalagem contendo identificação de produto e marca do fabricante, laudo técnico, ficha técnica do produto, relatório de ensaio microbiológico emitido por laboratório. Pesos em 1000 folhas.	PCT	LIZ	48	R\$ 12,31	Doze Reais e Trinta e Um Centavos	R\$ 590,88	Quinhentos e Noventa Reais e Oitenta e Oito Centavos
13	CESTO PARA PAPEL PLÁSTICO RETANGULAR Capacidade para 121. Dimensões aproximadas: 29x30,5x21cm. Cor cinza.	UND	PLAET	458	R\$ 19,60	Dezesseis Reais e Sessenta Centavos	R\$ 8.976,80	Oito Mil, Novecentos e Sessenta e Seis Reais e Oitenta Centavos
16	VASSOURA PLÁSTICA Cabo em madeira, retangular, 22 fibras, dimensões da base: comprimento mínimo de 22cm, altura máxima de 3cm, rebite no corpo gravado com identificação do produto e marca do fabricante.	UND	TUDO DE BOM	702	R\$ 4,37	Quatro Reais e Trinta e Seis Centavos	R\$ 3.067,74	Três Mil e Sessenta e Seis Reais e Seiscentos e Quatro Centavos
31	RODO PLÁSTICO Cabo em madeira plastificado, medindo aproximadamente 1,30m, base de 50cm, borracha dupla.	UND	TUDO DE BOM	474	R\$ 5,06	Cinco Reais e Seis Centavos	R\$ 2.398,44	Dois Mil, Trezentos e Noventa e Oito Reais e Quarenta e Quatro Centavos
43	VASSOURA Polo sintético do aproximadamente 30cm, 4 sacrias de cerdas, cabo reforçada, resqueado, plastificado, insulado, médio 1,20cm, (tubo ou corpo gravado com identificação do produto e marca do fabricante).	UND	TUDO DE BOM	128	R\$ 5,66	Cinco Reais e Sessenta e Seis Centavos	R\$ 726,20	Sessenta e Setenta e Nove Reais e Vinte Centavos
49	SACO PARA LIXO PLÁSTICO, resina termoplástica virgem ou reciclada, classe I, cor preto, capacidade de 100 litros, normas NBR 7500, NBR 919 I, embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, prazo 100 unidades. (COTA RESERVADA)	PCT	LIMPIMAX	1711	R\$ 15,78	Quinze Reais e Setenta e Oito Centavos	R\$ 26.999,58	Vinte e Seis Mil, Novecentos e Noventa e Nove Reais e Oitenta e Oito Centavos
							R\$ 42.712,64	Quarenta e Dois Mil, Sessenta e Doze Reais e Sessenta e Quatro Centavos

VALOR TOTAL EM R\$

842